vt hic. z est quasi idem cum argumento a causa cessante. Quandoqz monosyllaba si: ponit con- ditionaliter: z tunc nō est licitum argumentum a ptrario sensu vt in contrario. Intellige tamen hoc vltimuz q obtineat: nisi resularet absonus intellectus seu prauus fm D. dof. de hoc no. per doc. z Lp. in dicta. l. cōuenticularum. Expeditus de cōtrarijs veniamus ad. q. C. Quero dicitur hic q mandatum iurisdictionis nō valet. z sic cō- cludit hic tex. q hoc sit verum quādo iurisditio generaliter demandatur. C. Sed quid si specia- liter vna causa demandatur an possit. z videt q sic vt hic. In contrarium determinat glo. hic in uerbo iurisdictione. z Lp. hic in. iij. q. z bene fm docto. per. l. nemo potest. j. de regu. iur. z vere illa lex loquitur in mero imperio. tamē idem est in mixto. nam si cōceditur merum imperiuz istis maioribus iudicibus z in priuilegium propter industriam psonae: multo magis videtur concedi mixtum: z ideo dicas idem in mixto. ¶ Quero nunquid imperator possit delegare causam me- ri imperij. z dicit quidam q nō: quia lex prohibet delegationem talis cause z digna vox est zc. In cōtrarium determinat docto. nostri. nam princeps est legibus solutus. pro hoc. l. fina. vbi sena. vel cla. vbi est tex. z. l. i. C. de preci. impera. offe. C. Quero nunquid delegatus principis possit delegare causam meri imperij. glo. hic te- net q nō: sed in. l. i. C. qui pro sua iurisdī. tenef q sic. per illam legem. Pe. z Lp. hic z in dicta . l. i. tenent cōtrarium. nam non debet plus dele- gatus posse q ordinarius. sed ordinarius sine causa nō posset vt hic. ergo z delegatus princi- pis. Guil. saluat glo. dicit ipse q postq pnceps merum imperiū cōmittit delegato quod potest: vt dixi in precedenti. q ista causa mutauit natu- ram suam. vnde nimirum cum semel naturā suā mutauit si ammodo est delegabilis. arg. l. i. in fi. versi. res vero. z ver. ecōtra. C. de impo. luc. de- scrip. ad idem. l. pater. §. quindecim. j. de leg. iij. ¶ Quero dicitur h q causa meri imperij potest delegari si preses vadit extra prouinciam. Sed quid si ipse est infirmus: an eodem modo potest delegare. videtur q nō per hunc tex. ibi non ali- ter zc. In ptrarium est veritas fm nostros doc. z Lp. hic in. v. q. arg. l. i. primo rñ. s. de offi. pro- consul. Preterea eadem est ratio in infirmitate que est in recessione presidis. z sic idē ius: vt. l. illud. ad. l. acquil. z. l. milites agrum in princ. j. de re mili. C. Quero ptes est multis occupatio- nibus impeditus nūquid ob hoc poterit causas meri imperij delegare. z videtur q sic: vt. j. de p- cu. l. filiussa. in fi. z. l. se. In cōtrarium est veritas vt hic in tex. z de pceda. iudi. l. placet in fi. z in s. dum tamen. C. Quero quid si preses vel alius ordinarius est occupatus tot z varijs causis cri- minalibus ad merum imperium spectantibus q nō potest intendere. ita q vult unam delegare. an possit. z videtur q nō ut hic. In contrarium determinat Guil. de cu. propter identitatem ra- tionis que est questionis ppositite. sicut cause absentie de qua hic facit. l. ij. C. de his qui latro. . §. i. C. Quero preses vel ordinarius de prouin- cia recessit. modo redit. nunquid iurisditio iu- dicis quam ipse delegauit statim expirat eo re- uerso. vel oportet q aliter reuocet. ista questio ē similis questionī ppositite per glo. in. l. qui mu- tuam. §. ij. j. mā. Tu dic fm Pe. q statim q re- uersus est preses reuocat iurisditio. naz cessante cā cessat iurisditio delegati. ar huius. l. C. Que- ro quid si nō est delegatus. sed quidā est substitū